РН
Е:

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ яЗАБАИКАЛЬСКАЯ АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИИ
ул. Курнатовского, 71, корп. 3, г. Чита, 672012, тел/факс 8(3022) 212-290, 212-298, 212-295

е-тай: 80.7250) гц, Муму. 5О7а50.ги.

ПРОТОКОЛ
заседания Правления Саморегулируемой организации
Забайкальской Ассоциации строительных организаций

13 мая 2020 г. т. Чита №22

Присутствовал тены Правления СО ЗАСО:
1. Голенко А.В. — директор ООО «Строительная компания»;
2. Лопа: — генеральный директор ООО «СК Энергожилстрой»;
3. Сальников С.В. — директор ООО «Тантал»;
4. Филонич А.И. — независимый член Правления Ассоциации.

Ч

В

Приг те лица, присутст на Правления СО ЗАСО без права
голосования:

Литовченко С.И. — Исполнительный директор СО ЗАСО.

Открытие заседания Правления СО ЗАСО
Слушали:

Председателя Правления Палагина Г.С., который сообщил, что из 6 членов
Правления СО ЗАСО в заседании принимают участие 5 членов. Заседание Правления
Ассоциации правомочно принимать решения.

Председатель Правления объявил заседание Правления Ассоциации открытым.

© повестке дня заседания Правления СО ЗАСО
Слушали:

Председателя Правления СО ЗАСО Палагина Г.С., который предложил утвердить
повестку дня из 1-го вопроса.

Повестка дня:
№ | Вопрос Регламент Докладчик

1 | О возобновлении

—
права

—
осуществления

—
работ по

строительству, ре рукции, капитальному ремонту и сносу|10 мин.|Палагин Г.С.
объектов кепи льного строительства

Иных предложений и замечаний не поступило.

Решили:
Утвердить повестку дня заседания Правления СО ЗАСО.

Голосовали:
“за” — 5 голосов, “против” — нет, “воздержался” — нет.
Решение принято единогласно.

Решения Правления СО ЗАСО.
Вопрос 1.

Слушали:
информацию Председателя Правления СО ЗАСО Палагина Г.С. о возобновлении права

по осуществлению работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту и сносу
объектов капитального строительства, (приостановленного решением Правления СО ЗАСО
13 марта 2020 г., протокол № 13), который доложил членам Правления Ассоциации о
частичном

—
погашении

—
задолженности по  членским

—
взносам

—
Индивидуальным

предпринимателем Голобоковым В.В. и поступлении соответствующего гарантийного
письма.

Решили:
1. 1. На основании решения Дисциплинарного комитета Ассоциации от 12 мая 2020

года протокол № 03-20 (прилагается) в соответствии с пунктом 3.10., 3.11 Правил
применения мер дисциплинарного воздействия СО ЗАСОв связи с частичным погашением
задолженности по членским взносам возобновить с 13 мая 2020 года право осуществлять
строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и снос объектов капитального
строительства, а также принимать участие в заключении договоров строительного подряда ©

использованием конкурентных способов заключения договоров (кроме особо опасных,
технически сложных и уникальных объектов, кроме объектов использования атомной
энергии) по [Г уровню компенсационного фонда возмещения вреда и [Г уровню
компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств члену СО ЗАСО:

- Индивидуальному телю Го. у Вла ру Васильевичу
ИНН: 753600313435, Забайкальский край, г. Чита.

12. Информацию о возобновлении права осуществления строительства,
реконструкции, капитального ремонта и сноса объектов капитального строительства
разместить на официальном сайте Ассоциации в сети «Интернет».

Голосовали:
“за” — 5 голосов, “против” — нет, “воздержался” — нет.
Решение принято единогласно.

Председатель
Правления СО ЗАСО Г.С. Палагин

Секретарь заседания о неНачальник Общего отдела со ЗАС О
=: ' ВЫ Н.Ю. Карасёва

Верно
Исполнительный гиростор

СО ЗАСО - Ко С.И. Литовченко